
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я  f, i  О  2022 п.г.т. Мотыгино № ^ / 3 ^ -  /£_

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского 
района от 07.10.2022 № 403-п «О корректировке состава муниципальной 
казны муниципального образования Мотыгинский район в бухгалтерском 
учете»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь ст. 40 Устайа 
Мотыгинского район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 07.10.2022 
№ 403-п «О корректировке состава муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район в бухгалтерском учете» (далее - 
Постановление) внести следующее изменение:

1.1, В приложении к Постановлению строку 16 читать в новой 
редакции:

«
Постановление

Жилое помещение, администрации
16 п. Раздолинск, ул. 

Первомайская, д. 
356, кв. 64

ЮНО 16 
30733 1 660 000,00 660 000,00 Мотыгинского 

района от 
29.07.2020 № 

284-п
»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района d  В.А. Смирнов

ад

Жукова Полина Владимировна (39141) 22-5-25


